[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___25.04.2014_

                     №  ____357____
г. Зуевка

О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» на 2014-2016 годы
В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области,  администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений»» на 2014-2016 годы (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 30.12.2013 № 1180 «Об утверждении  муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» на 2014-2016 годы»:

          1.1. В Паспорте муниципальной программы раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции: «общий объем финансирования муниципальной программы составляет 70448,987 тыс.рублей, в том числе: средства федерального бюджета 2520,8 тыс.рублей; областного бюджета 22868,787 тыс.рублей; районного бюджета 45059,4 тыс.рублей».

        1.2.  Раздел 5. «Ресурсное обеспечение муниципальной  программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы 70448,987 тыс.рублей, в т.ч. средства федерального бюджета 2520,8 тыс.рублей, областного бюджета 22868,787 тыс.рублей, районного бюджета 45059,4 тыс.рублей:
2014 год – 25903,787 тыс.рублей, в том числе: средства федерального бюджета 839,4 тыс.рублей, областного бюджета 13950,787 тыс.рублей, районного бюджета 11113,6 тыс.рублей;

2015 год – 19839,3 тыс.рублей, в том числе: средства федерального бюджета 840,7 тыс.рублей, областного бюджета 4466 тыс.рублей, районного бюджета 14532,6 тыс.рублей;

2016 год – 24705,9 тыс.рублей, в том числе: средства федерального бюджета 840,7 тыс.рублей, областного бюджета 4452  тыс.рублей, районного бюджета 19413,2 тыс.рублей.

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования приведена в приложении №3.».

         1.3. Приложение № 2. «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции. Прилагается.
        1.4. Приложение № 3. «Прогнозная (справочная) оценка  ресурсного обеспечения  реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции. Прилагается.

           2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
Глава администрации района                                                           О.Д. Семаков

________________________________________________________________